ביום 14.10.10 הורשע הנאשם ברצח המנוח ודינו נגזר למאסר עולם.

ביום 27.5.10, לאחר שהנאשם החליף ייצוג, הוא ערער לבית המשפט העליון בע"פ 4090/10.

בד בבד עם ערעורו הגיש הנאשם בקשה להוספת ראייה חדשה בבש"פ 6817/10, לפי סעיף 211 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982. בבקשה נטען שביום 6.11.08, במסגרת חקירותיו במשטרה, הודה הנאשם בהמתתו של המנוח, וטען כי מדובר היה בהגנה עצמית אך למחרת - ביום 7.11.08 - חזר בו הנאשם מהודאותיו.

עוד נטען בבקשה שהרשעת הנאשם הושתתה בעיקרה על הודאתו בגרימת מותו של המנוח, לאחר שדחינו את גרסתו לפיה מדובר היה בהגנה עצמית, וכן דחינו טענות שהעלה הנאשם כנגד קבילות הודאותיו, לפיהן הן נמסרו בשל דברים לא נכונים שנאמרו לו על ידי חוקרי המשטרה בנוגע למצבה הרפואי של אמו.

השופט רות לורך

אני מסכימה לחוות דעתו המנומקת של חברי, כב' השופט ד"ר אחיקם סטולר, ולתוצאה אליה הגיע.

רות לורך, שופטת

התוצאה

לאור כל האמור לעיל, איננו רואים מקום לשנות מהממצאים, מהמסקנות או מתוצאת הכרעת הדין.

המזכירות תחזיר את התיק לביהמ"ש העליון בקשר לע"פ 4090/10.

ניתנה והודעה היום, כ"ה אדר ב תשע"ד, 27 מרץ 2014, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.

**רות לורך,
שופטת**

**ד"ר אחיקם סטולר,
שופט**

**אברהם טל, שופט,
אב"ד - סג"נ**